
Expediente: ALCOBA2025/211

DECRETO

Decreto, por el que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, para la selección 

y contratación de dos socorristas, para la temporada de baño 2025. 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en el proceso de selección para la 

contratación de dos socorristas para la temporada de baño 2025, dependiente del Ayuntamiento de Alcoba.

De conformidad con las bases de la convocatoria, y en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 

2 de abril, de Bases del Régimen Local,  RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

a.- Lista de aspirantes admitidos.

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Nº Registro y Fecha

AZÑA BLANCO, MARÍA ***2233** 468-06/06/2025

PRIVADO GARCÍA, ADRIAN ***6914** 453-04/06/2025

ZÁRATE SÁNCHEZ, HÉCTOR ***6998** 427-03/06/2026

b.- Lista de aspirantes excluidos. 

No hay aspirantes excluidos.

SEGUNDO.  Publicar  la  relación  definitiva  de  admitidos  y  excluidos en  el  Tablón  de  edictos  del 

Ayuntamiento y en la página web. 

TERCERO. Nombrar a las personas que formarán parte de la comisión de selección, del siguiente 

modo:

Presidente: Francisco Javier Díez Salgado

Vocal 1º:    José Miguel García Salgado

Vocal 2º:    Luis Carlos Navarro Ruiz 

Vocal 3º:    Francisco De Asís Bermejo Fernández

Secretaria: María Isabel Muñoz Ramos

CUARTO. Dar traslado de las solicitudes presentadas a la Comisión de valoración para que proceda 

a su baremación. 

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE 
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://pase.dipucr.es/029-alcoba-de-los-montes página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 5
tN

C
kg

W
k+

qx
38

io
C

Y
sm

U
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
P

E
D

R
O

 J
O

S
E

 E
S

C
U

D
E

R
O

 H
ID

A
LG

O
 e

l 0
9/

06
/2

02
5 

13
:0

6:
29

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

Decreto número: 2025/105



Expediente: ALCOBA2025/211

DECRETO

En Alcoba, a fecha de firma.

El Alcalde-Presidente

D. Pedro José Escudero Hidalgo

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE 
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://pase.dipucr.es/029-alcoba-de-los-montes página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 5
tN

C
kg

W
k+

qx
38

io
C

Y
sm

U
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
P

E
D

R
O

 J
O

S
E

 E
S

C
U

D
E

R
O

 H
ID

A
LG

O
 e

l 0
9/

06
/2

02
5 

13
:0

6:
29

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

Decreto número: 2025/105


		2025-06-09T13:06:43+0200
	Es
	Ayuntamiento de Alcoba  (sello.dipucr.es)
	Contratación de dos socorristas año 2025




